
NOMINATIVO CARICA

Belotti Tiziano Alessandro Sindaco
Agnelli Simone Giovanni Vice Sindaco
Manenti Roberto Presidente Consiglio
Bergo Valentina Assessore
Martinelli Roberta Assessore
Bosio Pier Italo Assessore
Dotti Daniela Assessore

totale mensile

1.317,74
658,87

1.317,74
1.317,74
1.317,74

10.468,71

Indennità di carica  Sindaco, Vice Sindaco, Presidente del Consiglio, Assessori - Anno 2020

COMPENSO MENSILE DA APRILE 2020

2.928,31
1.610,57


