Indennità di carica Sindaco, Vice Sindaco, Presidente del Consiglio, Assessori - Anno 2020		
NOMINATIVO	CARICA	COMPENSO MENSILE DA APRILE 2020
Belotti Tiziano Alessandro	Sindaco	2.928,31
Agnelli Simone Giovanni	Vice Sindaco	1.610,57
Manenti Roberto	Presidente Consiglio	1.317,74
Bergo Valentina	Assessore	658,87
Martinelli Roberta	Assessore	1.317,74
Bosio Pier Italo	Assessore	1.317,74
Dotti Daniela	Assessore	1.317,74
	totale mensile	10.468,71